

Cykelnørderne ApS
Haderslevvej 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 31 18 76 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Kim Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cykelnørderne ApS
Haderslevvej 30
6000 Kolding

Telefon: 75 58 63 20

CVR-nr.: 31 18 76 48

Stiftet: 20. januar 2008

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Kim Lambæk, Christoffer II's Vej 8, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	633.491	982.553
1 Personaleomkostninger	-609.264	-704.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.839	-3.839
Resultat før finansielle poster	20.388	274.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.683	-48.460
Resultat før skat	-37.295	225.943
3 Skat af årets resultat	5.800	-49.900
Årets resultat	-31.495	176.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	176.043
Disponeret fra overført resultat	-31.495	0
Disponeret i alt	-31.495	176.043

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.558	14.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.558</u>	<u>14.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.558</u>	<u>14.397</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.486.933	1.685.029
Varebeholdninger i alt	<u>1.486.933</u>	<u>1.685.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.469	41.673
Udskudte skatteaktiver	37.300	31.500
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	8.606	0
Periodeafgrænsningsposter	833	4.167
Tilgodehavender i alt	<u>57.208</u>	<u>77.340</u>
Likvide beholdninger	<u>8.050</u>	<u>24.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.191</u>	<u>1.786.863</u>
Aktiver i alt	<u>1.562.749</u>	<u>1.801.260</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>153.270</u>	<u>184.765</u>
	Egenkapital i alt	<u>278.270</u>	<u>309.765</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	379.824	441.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	662.269	814.050
	Anden gæld	<u>242.386</u>	<u>235.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.479</u>	<u>1.491.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.479</u>	<u>1.491.495</u>
	Passiver i alt	<u>1.562.749</u>	<u>1.801.260</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.728	665.347
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.467
Personaleomkostninger i øvrigt	44.720	29.497
	609.264	704.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.683	48.460
	57.683	48.460
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.800	49.900
	-5.800	49.900
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	184.765	8.722
Årets overførte overskud eller underskud	-31.495	176.043
	153.270	184.765

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 380 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.487 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4 t.kr.
Driftsinventar og materiel	11 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 78 overfor udlejer af ejendommen Haderslevvej 30, 6000 Kolding til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i henhold til huslejekontrakten.